

# **ALPE DESIGN ApS**

Obstrupengen 20  
8320 Mårslet

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2016**

**Peter Strunge**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ALPE DESIGN ApS

Obstrupengen 20

8320 Mårslet

Telefonnummer: 86116388

Fax: 86174201

e-mailadresse: info@alpedesign.dk

CVR-nr: 26992796

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Revisor**

COMPU REVISION A/S

Banegårdspladsen 2, 1 tv

8000 Aarhus C

DK Danmark

CVR-nr: 15618175

P-enhed: 1000951259

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet driver detailhandel med belysningsartikler og anden dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Bruttoavancen for Alpe Design ApS udgør kr. 465.027 mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 22.363 for regnskabsåret 2015.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. – 152.040.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2015 er efter direktionen vurdering tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>465.027</b>	<b>689.803</b>
Personaleomkostninger .....	1	-396.390	-458.988
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-10.251	-6.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>58.386</b>	<b>224.815</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	3	-28.939	-32.851
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>29.447</b>	<b>191.964</b>
Skat af årets resultat .....	4	-7.084	-49.437
<b>Årets resultat</b> .....		<b>22.363</b>	<b>142.527</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		22.363	142.527
<b>I alt</b> .....		<b>22.363</b>	<b>142.527</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		92.771	18.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>92.771</b>	<b>18.000</b>
Andre tilgodehavender .....		0	40.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>40.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>92.771</b>	<b>58.000</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		858.605	788.054
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>858.605</b>	<b>788.054</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		339.385	401.169
Andre tilgodehavender .....		28.581	33.379
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>367.966</b>	<b>434.548</b>
Likvide beholdninger .....		176.019	305.376
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.402.590</b>	<b>1.527.978</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.495.361</b>	<b>1.585.978</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-277.040	-299.403
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-152.040</b>	<b>-174.403</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		4.075	275
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>4.075</b>	<b>275</b>
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		528.927	482.986
Skyldig selskabsskat .....		3.284	49.537
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		135.291	298.363
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		975.824	929.220
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.643.326</b>	<b>1.760.106</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.643.326</b>	<b>1.760.106</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.495.361</b>	<b>1.585.978</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	-299.403	-174.403
Betalt udbytte .....	0	0	0
Årets resultat .....	0	22.363	22.363
Egenkapital, ultimo .....	125.000	-277.040	-152.040

Ingen ændringer i kapitalforholdene i de seneste 5 år.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	282.014	331.188
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	114.376	127.800
	<u>396.390</u>	<u>458.988</u>

Det gennemsnitlige antal beskæftigede i regnskabsperioden udgjorde 1 medarbejder.

Der er ikke udbetalt tantieme til direktionen.

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.251	6.000
<b>Afskrivninger i alt:</b>	<u>10.251</u>	<u>6.000</u>

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

Af finansielle udgifter på kr. 28.939, vedrører kr. 28.311 rente af gæld til tilknyttede parter og selskaber.

## 4. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	3.284	49.537
Regulering vedrørende tidligere år	3.800	-100
	<u>7.084</u>	<u>49.437</u>

Der er i perioden indbetalt kr. 49.537 i koncernskat.

## 5. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Inventar og driftmidler. kr.</b>
Kostpris primo	30.000
Tilgang	85.022
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>115.022</b>
Af- og nedskrivning primo	-12.000
Årets afskrivning	-10.251
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-22.251</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>92.771</b>

## 6. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Ledelsen forventer imidlertid af selskabets egenkapital kan reetableres gennem fremtidige resultater. På denne baggrund aflægges årsrapporten for regnskabsåret med fortsat drift for øje.

## 7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets direktør har kautioneret samt lagt livsforsikring til sikkerhed for selskabets engagement med banken.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med 2003 A.D. Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber

## 8. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af selskabskapitalen:

2003 A.D. Holding ApS, Ellemosevænget 14, 8310 Tranbjerg J.

### Bestemmende indflydelse og nærtstående parter:

Direktør Peter Strunge.

2003 A.D. Holding ApS, Tranbjerg

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af selskabskapitalen:

2003 A.D. Holding ApS, Ellemosevænget 14, 8310 Tranbjerg J.

### Bestemmende indflydelse og nærtstående parter:

Direktør Peter Strunge.

2003 A.D. Holding ApS, Tranbjerg